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MJTEREFERAT
Oppdrag: 608702-01
Motedato: 10.11.2016 KI: 09:00 Sted: Ski radhus
Referent:  Per Christian Stokke
Navn Firma E-post Til stede Ref.
Audun Fiskvik Ski kommune (SK) Audun.fiskvik@ski.kommune.no X
Kjell Saether Ski kommune Kiell.saether@ski.kommune.no X
Hans Vestre Ski kommune Hans.vestre@ski.kommune.no X
Kristian Larsen Ski kommune Kristian.larsen@ski.kommune.no X
Tessa Barnett Oppegard kommune Tessa.barnett@oppegard.kommune.no X
(OK)
Lars Henrik Bohler Oppegéard kommune Lars.henrik.bohler@oppegard.kommune. X
no
Espen Dag Rydland Oppegard kommune Espen.rydland@oppegard.kommune.no X
Arild Gien Oppegéard kommune Arild.cien@oppegard.kommune.no X
Guttorm Aanes Justis- og beredskaps-  Guttorm.aanes@jd.dep.no X
departementet (JD)
Terje Johnsen Justis- og beredskaps-  Terje.johnsen@jd.dep.no X
departementet
Bard S. Rane Metier Bard.rane@oec.no X
Paul Torgersen Metier Paul.torgersen@metier.no X
Marte Bache Metier Marte.bache@metier.no X
Petter Christensen Asplan Viak (AV) Petter.christensen@asplanviak.no X
Per Christian Stokke Asplan Viak Perchristian.stokke@asplanviak.no X
20161110_PNB_KONTAKTM@TE SKI OG OPPEGARD
Sak Tekst Ansvar | Frist
1 Gjennomgang av status
Justis- og beredskapsdepartementet har etablert en nettside Info

beredskapssenter.regjeringen.no der det legges ut informasjon,
spersmal og svar. | tillegg legges mottatte merknader til
planprogram ut pa denne siden.

Arkeologiske registreringer igangsettes 14.11. Info
Prosess med tomteerverv pagar.
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Frist for hgringsuttalelse til planprogrammet fra Ski og Oppegard
kan tilpasses tidspunkt for behandling i kommunestyret. Dersom

opprinnelig frist 07.12 overskrides, ber PNB om a fa oversendt SK og 07.12
saksframlegg, samt at hgringsuttalelsen er oss i hende ila. OK
desember 2016.

Oppfelging etter de dpne informasjonsmgtene

¢ Kontakt med naboer og beboere til planomradet ma
opprettes.

e Kontakt med nzerliggende skoler bar opprettes.

e Det er gnskelig med en varslingstjenester for planlagte
steyende aktiviteter. Dette kan med fordel kort beskrives i
planprogrammet.

o Det er viktig med tydelig og konsis informasjon, fordi det er
vanskelig for allmennheten a forsta hvilke innspill de bar gi i
denne planfasen.

e Oppegard kommune gnsker at prosjektet ikke legger seg pa
minimumsniva for avbgtende tiltak.

e Oppegard kommune gnsker ogsa at redusert kvalitet i
influensomradet som fglge av f.eks. stay kompenseres med
tiltak som pa annet vis hever bruksverdien av omradet.

e Oppegard kommune anbefaler en god involvering av
bergrte og interessenter pga. kort planprosess og fordi
statlig plan ikke gir adgang for klage eller innsigelser.

PNB Nov 16

KU-temaer

Begge kommuner har kontaktperson for barn og unge; Gro Pernille | Info
Smgrdal (Oppegard kommune) og Liv Marit Belset (Ski kommune).

Ski kommune har registrert «barnetrakk».

Temautredning for friluftsliv, herunder barn og unge, vil kartlegge Info
dagens bruk av influensomradet, bl.a. giennom medvirkning fra
organisasjoner, skoler og andre brukergrupper. Aktuelle grupper

avtales i samarbeid med kontaktpersoner i kommunene.

Kommunene sender over kontaktpersoner for de ulike KU-temaene | SK og 11.11
til Asplan Viak. OK
ROS-analyse

Det vil bli gjennomfart ROS-seminar i uke 49. Avtalt tidspunkt er
07.12 kl 9-13. Mgtested er Ski radhus, Formannskapssalen.

SK og
Kommunene sender liste over personer som bgr inviteres til ROS- OK 11.11
seminar. Dette sendes til Asplan Viak, som vil sta for mgteinnkalling
og gjennomfgring av seminaret. AV

Avtale mgteserie
Felles kontaktmgter avholdes hver 14. dag, med mgtested Info
annenhver gang i Oppegard og Ski radhus. Matetidspunktene er:
e 24.11.16 kl 9-11 i Oppegard radhus
08.12.16 kl 9-11 i Ski radhus, Formannskapssalen
22.12.16 kl 9-11 i Oppegard radhus
12.01.17 kI 9-11 i Ski radhus, Formannskapssalen
26.01.17 kl 9-11 i Oppegard radhus
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Metier kaller inn til matene. Metier 14.11

Kommunene reserverer mgterom. SK og
OK 14.11
Annet
Kommunalteknisk avdeling i Oppegard varsler at to alternativer til Info
trasé for ny reservevannledning fra Oslo gar gjennom planomradet.
Kommunen gnsker at det opprettes dialog. Metier Nov 16

Det er avholdt og avtalt mgter med flere aktgrer og interessenter.
Oversikt/mgtelogg gjennomgas i neste kontaktmete. Metier 24 .11

Det utarbeides en kort beskrivelse av hva som menes og nar det
ev. er aktuelt med hhv utbyggingsavtale, rekkefalgebestemmelser, | Metier/ 24 .11
avbgtende tiltak og kompenserende tiltak. AV

Politiets nasjonale beredskapssenter vil presenteres for Regionalt

planforum 15.11. Ski og Oppegard kommune er spesielt anmodet Info
om a stille.
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